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Bostadsféreningen Pionen u.p.a.
Org.nr. 702001-6734

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstamma den 18 maj 2008 och paféljande
konstituering haft foljande sammanséttning:

Styrelse, revisorer och évriga funktiondrer
Ordinarie ledamdter

Martin Olin Ordforande
Leif Aruhn-Solén Sekreterare
Sofia Fogelfors Ledamot
Mattias Thorsson Ledamot
Leif Kavlie Ledamot

Styrelsesuppleanter
Johan Bergstréom Suppleant

Ordinarie revisor
Johan Ratz
Barbro Segerstrém (valdes dock mot sin vilja. Avgick 080902)

Valberedning
Anna Bortolozzi
Magnus Warberg

Styrelsen har haft 10 protokollférda sammantrédden under aret.

Firmateckning
Féreningens firma tecknas av ordinarie styrelseledamoter, tva i férening.

Fastigheter och ldgenhet/lokaluppgifter

Féreningen dger fastlghet i kvarteret Pionen nr 2, Matteus férsamling, i Stockholms stad
med 25 lagenheter upplatna med bostadsratt och med gemensamma utrymmen
Féreningen upplater tv8 lokaler som hyresrétt som varit uthyrda under hela aret.
Fastigheten &r uppford 1904 och har adress Halsingegatan 19 och Frejgatan 99.

Foreningens lagenheter fordelar sig enligt nedan:
6 st 3 rum och kok

18 st 2 rum och kok
1 st 1 rum och kok
2 st affarslokaler

Total tomtarea uppgar till 581 kvm
Total bostadsarea uppgar till 1691 kvm
Taxeringsvarde 2008 24 171 000

Fastigheten ar fullvardesforsdkrad i Lansférsékringar
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Bostadsforeningen Pionen u.p.a,
Org.nr. 702001-6734

Forvaltning

Fastighetsdgarna har bitratt styrelsen med féreningens férvaltning enligt tecknat avtal
avseende varmeservice, tvattstugan och sophamtning.

Anders Hammarqvist dr foreningens ekonomiske férvaltare.
Underhall
utfért underhall
] " . N N .- N
Under 8ret har styrelsen utfort ndgra mindre reparationer. Till dem hér lagning av

takldcka och ddrmed sammanhdngande borttagning av dldre antenninstallation,
reparation av lackande cirkulationspump samt lagningar av stenskador i trapporna.

Sedvanlig hést- och varstadning har genomférts med god uppslutning.

I samband med det pagéende arbetet med att géra en energideklaration har
ventilationskontroll genomférts i samtliga 1agenheter, dé foreningen saknade godkéand
Obligatorisk ventilationskontrall (s.k. OVK). Brister i nigra av lagenheterna har papekats.
Det &r bostadsréttsinnehavarens ansvar att tgérda dem; nar sa har skett kan
ombesiktning ske och arbetet med energideklaration fortsatta.

Foreningen har, sedan ett flertal klagomgl framfdérts, bytt firma for stadningen av
trapphusen och tvéttstugan, samt kontrakterat samma firma att skéta byte av
entrémattor. Kostnaden for stéddningen har déarmed ékat,

Underh8llsplan och kommande 8rs underhill

Standarden i féreningens installationer &r god. I enlighet med resultaten av den
13ngsiktiga underh&lisplan som togs fram for nagra ar sedan, och beaktande framfdrda
onskem3l fran enskilda medlemmar, har styrelsen preliminart beslutat att genomféra
upprustning och ommaining av fénster under sommar och hdst 2009, samt upprustning
av entréer, trapphus och ytterdérrar under de kommande dren.

Arbete med att ta in offerter och planera for fonsterrenoveringen pagar. En fullsténdig
renovering skulle dock att bli s8 kostsam att en hdjning av avgifterna inte kan uteslutas,
varfor frégan kommer att behandlas vid arsmotet.

Verksamhet, ekonomi och framtida utveckling

Ekonomi
Likviditeten ar mycket god och féreningen har inga skulder.

Varme och el star fér merparten av féreningens kostnader,
Mangden grovsopor ar hdg vilket medfér hogre kostnader an normalt. Mangden har dock
minskat under 2008 vilket ocksé lett till nagat mindre kostnader an tidigare.

Under aret har styrelsen Iatit omférhandla hyran for den stora fokalen om 115 kvm. Den
nya hyran innebar en héjning med 16 % per ar med start 2009-04-01, vilket ger
foreningen ett tiliskott pa 18 852 kr per &r. Styrelsen har dessutom aktivt arbetat for att
hyror och kvartalsavgifter skall betalas in i tid. En strangare policy vid for sen inbetalning
har inférts, ndgot som givit gott resultat.
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Bostadsforeningen Pionen u.p.a.
Org.nr. 702001-6734

Arsavgifter
Foreningsstémman beslutade under 2007 att sdnka avgifterna med 10 % from 2007-07-
01. Med underlaget fran kostnadsutvecklingen under 2008, kommer styrelsen att foresld
att avgifterna fér verksamhetsdret 2009 ligger kvar pd samma nivd som 2008.

Arsavgifterna uppgdr vid verksamhetsdrets slut i genomsnitt till 361 kr/kvm.

Skulle stdmman besluta om de planerade underhdllsatgérderna (fénster och trapphus, se
ovan), kommer finansieringen av dessa samt allména kostnadsokningar under de
kommande &ren att krdva Skade intdkter for foreningen. Styrelsen dvervager da, som en
mojlig utvég, att foresld att avgifterna for bredband debiteras medlemmarna framéver.

Overldtelser
Under 2008 har 2 6verlatelser av bostadsrétter skett, Féreningens samtliga ldgenheter &r
upplatna med bostadsratt.

Avtal

Foreningen har féljande avtal

Fastighetsdgarna Teknisk férvaltning, service av VVS och tvattstuga, grovsopor
Fortum Fjarrvarme- och elleveranser

ComHem Kabel-TV

Ownit Bredband

Klara stadservice Trappstadning

Styrelsens kommentar

2008 kan sammanfattas som ett normalt ar innehallande f& extraordindra handelser. De
atgédrder som gjorts har antingen varit planerade eller vidtagits for att reparera mindre
|&ckor och liknande. Det som i forsta hand gjort att foreningen gjorde viss vinst under

o o . 4] . . . . o [} 0 o - .

aret dr att upprustning och malning av fonster har skjutits pa nagot ar framat i tiden.

Fjarvarmeutrustningen fungerar utan anmarkning, med undantag for ett mindre lackage i
c1rku|atlonspumpsystemet under vintern. Fastighetsdgarna skoéter underhallet vilket
ocksa fungerat bra.

Styrelsen har under 3ret bestdtt av fem ordinarie ledamoter och en suppleant, vilket vi
anser vara en Iagom styrelse Styrelsen bor inte vara mindre &n detta for att sékerstélla
en smidig dvergang fran ar till &r. Kontinuitet, dar flera personer ar insatta i foreningens
skotsel och &ven k&nner till fastlghetens historik, &r ocksd onskvérd och da kravs flera
personer &n tre i styrelsen. Malet &r darfor att styrelsen under kommande &r ska bestd
av minst fyra och helst fem ordinarie ledarmoéter samt en suppleant.
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Styrelsen foreslar att arets dverskott 15 469 kronor tillsammans med ansamlat dverskott
kronor 262 256, totalt kronor disponeras enligt féljande.

Balanserad vinst frén féregdende ar 262 256
Rrets redovisade resultat, vinst 15 469
Totalt att behandla 277 725
Balanseras i ny rakning 277 725

Vad betréffar foreningens resultat och stélining i 6vrigt, hanvisas till efterféljande
resultat- och balansrékning med tillhérande bokslutskommentarer.

Budgeten f&r 2009 innehdller ingen héjning av arsavgifterna fér nastkommande ar.

Styrelsen gér allt i sin makt for att hdlla kostnaderna pa ett minimum men vissa
kostnader sdsom el, vdrme och skatter &r svéra att gora nagot &t. Foéreningens kassa ar

dock mycket god.

Stockholm den 28 april 2008

w (Ple_.

Martin Olin

o B

Leif Kévlie

ordfdrande ledamot ledamot
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Balansrikning 2006—2008

tmsittningstillgingar

Kassa

Postgiro

Bank

Hyresfordringar

interimsfordiingar

Skattefordran

Ovr fordringar

Summe Omsittningstillgdngar

Anliggningstillegéagar
insats SBC

Fastighet

Ack avshrivn fastighset

Mark

Summa Aniiggoingstillgangar

aumma ¢illgdéngar

Eortfrizstige skulder
Leveranitirsskuldar

Interimsskuider

Deposiiion av kvarialshyra

Farskott drsavgifter/nyror

Korifr def av ian

Skatteskuld

Summa Sortfriztiga skuldew

Langfristiga shkulder
Lan
Summa liangizistiga skuldex

Pget Zepital

Fond for ytire underhéit
Grundavgifier

Reserviond

Egna insatser

Balanserat resultat

Arets resuitat

Sumpa ege:t kapital

Summa Sknlder/eget kapital

2006

8 857
478 537
152 010
104 328

12 921
19 808

773 562

3453179
816120
259 601

2 793 051

3 568 G613

71765
24623
5215
202 548
4420

0

308 37X

206 013
200 ©1Q

85 800
2 126 409
5000
852 950
239 995
-48 322
2 060 ©32
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2007

o

480 285
139729
144 309
26723
0

8§10 D46

3528630
-973 249

195 580
195 580

83600
2 126 409
5000
5§52 050
180773
74 588

3 142 £20

2003

168 610
448 @17
57 171
26 934

702 @32

3800774
-1 024 098
258 000

2 744 676

247 308

(&4

24 804
63 204
5215
188 394
0

101 400
2 126 409
5000
652 050
265 361
15 469
3 3165 689

3 447 306
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Resultatrikning 20062009

Bostadsforeningen Pionen u.p.a.
Org.nr. 702001-6734

jimfért med budget 200809

Arsavgifter
Byresintdkter

Gvriga Antdhter

Potala intdkter

Forvalining
Forsikring
Skatter

Vatten, virme, &l
KabelTV

Renhfiin, snérdino
Rep & unaderhdll
Rantenetto
avskrivoingar
Bxirsord kosin
Swrigt + Bredband

Totala kostmnadexr
Regultat fHre avsatt
Pondavsatining

rResultat

Frfall
2006

622504
164084
0

786598

-51862
~-L2712
-237797
~-2856682
~18720
~35380
-80096
-12317
-60503
@
~-331651

-827120
-&03522
-7300

~$8322

efall
2007

609329
166625
(

T15954

~-65148
-11238
~78510
-2%01£0
~-189%2
~-28423
-931552
~3066
70115

-33437

-5I6BTL
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Trfall
2008

576385
i6T7E3

ey

LY

744088

-72181
-12261
~41768
-309451
-1%408
-31169
-BO00E&
2327
~70BLI5

~-270%5
~720829
232869
—-7300

15459

Budget
2008

588000
163000

7560006

~-73000
-13000
-7 6000
-33.0000

~190600
-35000
~70000

-aR00
-70000

~70000
~T42800
L4000
-73G0

&8200

Budgat
200%

528000
190200

778200

~74000
13000
G727
~325000
~20000
~51000
70000
)
=F0000
o
~70000

—-TL£0217
37983
-7200

30183
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Varje medlem har en rdst som kan (')'verféras pa annan genom fullmakt. Hb’gst en rost

I A‘e‘Ei E:g{#‘u Bostadsforeningen Pionen u.p.a.

17 maj 2008

per andel. Medlem som &nskar att ndgon sarskild fréga skall behandlas pa

féreningsstamman skaII skrlfthgen meddela styrelsen detta. Fragan tas da upp under

punkten "Ovriga frégor" pa dagordningen.

Rostetal = 1 om inte annat anges.

Lagenhetsnummer

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Medlem

Fergal Godfrey

Clas Holmberg & Anita Sjoman
Dimostenis Giouvanoglou

Karin Widengren & Peter Jihde
Johan Alsén

Niklas Granholm

Fredrik Andersson & Lina Ericsson
Johan Bergstrém & Marie Ost
Margareta Berglow

Magnus och Asa Polfjard McNeill
Annseli Selander

Johan Ratz

Leif Aruhn-Solén & Magnus Warberg
Martin Otin och Anna Bortolozzi

Bertil Molin

Mats & Gustaf Hdstbo

Anders Haglund

Sonja Friberg

Carin Segerstrom

Hedvig Axberg

Sofia Fogelfors

Charlotte Lindberg

Per Lundevall

Miriam Bohman & Mattias Thorsson
Leif Kavlie
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